

## **RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PRZEPROWADZONYCH W FORMIE KORESPONDENCYJNEJ**

**Projekt/Kontrakt:** Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły (POPDOW) Kontrakt na roboty 1B.5/2 Przebudowa mostów w celu zapewnienia minimalnego prześwitu – Most drogowy w km 2,45 rzeki Warty w Kostrzynie nad Odrą

**Organizator spotkania:** Konsultant działający z upoważnienia Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie – SWECO Consulting Sp. z o.o.

**Prowadzący:** radca prawny Mariusz Ciaś – Ekspert ds. nieruchomości w zespole ds. nieruchomości Konsultanta.

**Uczestnicy:** Według listy obecności (dane osobowe poddano anonimizacji).

Mając na uwadze fakt współfinansowania 1B.5/2 Przebudowa mostów w celu zapewnienia minimalnego prześwitu – Most drogowy w km 2,45 rzeki Warty w Kostrzynie nad Odrą (dalej: Zadanie) realizowanego w ramach Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły (dalej: POPDOW) ze środków pochodzących z Banku Światowego i tym samym konieczność stosowania polityki operacyjnej Banku Światowego (BŚ) OP 4.12. przygotowany został **Projekt Planu Pozyskania Nieruchomości i Przesiedleń** (dalej PPNiP).

Dokument ten podlegał konsultacjom społecznym zorganizowanym w formie korespondencyjnej. Celem konsultacji było umożliwienie zapoznania się z PPNiP wszelkim zainteresowanym osobom, instytucjom i innym podmiotom, a także zapewnienie możliwości składania wniosków, uwag, skarg i zapytań, co do jego treści.

Ze względu na ograniczenia, które dotyczą życia społecznego w Polsce, spowodowane pojawieniem się wirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19 uznano, uwzględniając zalecenia Banku Światowego i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa osobom zainteresowanym, że nie odbędzie się spotkanie konsultacyjne w formie debaty publicznej. W celu realizacji obowiązku przeprowadzenia konsultacji społecznych i zapewnieniu możliwości zapoznania się z dokumentem PPNiP oraz możliwości wnoszenia wniosków i uwag, podjęto decyzję o przeprowadzeniu konsultacji w formie korespondencyjnej.

Upublicznienie PPNiP rozpoczęło się dnia 22 czerwca 2020 roku poprzez przesłanie do PAP dokumentacji obejmującej wyciągi z PPNiP. Ponadto zamieszczono obwieszczenia o możliwości zapoznania się z dokumentem PPNiP, składania uwag i wniosków oraz o organizowanym webinarium, w języku polskim i angielskim w lokalnej prasie – Kurier Szczeciński oraz na stronach internetowych: PGW WP – RZGW w Szczecinie, stronie

internetowej Projektu, Biura Koordynacji Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły, portalu wszczecinie.pl. Poniżej przedstawiono treść obwieszczenia, które okazało się we wskazanych powyżej miejscach.

Strona internetowa: [www.kostrzyn.pl](http://www.kostrzyn.pl)

**23 CZE**

Obwieszczenie:  
23 czerwca 2020 r.  
Dziś:  
7

### Obwieszczenie ws. przebudowy mostu w celu zapewnienia minimalnego prześwitu – Most drogowy w km 2,45 rzeki Warty w Kostrzynie nad Odrą



Zgodnie z wymaganiami Banku Światowego (polityki operacyjnej OP 4.12), instytucji współfinansującej realizację Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły

**podaje się do publicznej wiadomości, co następuje:**

z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego w Polsce i w trosce o państwo bezpieczniejsze zdrowotnie nie odbędzie się spotkanie konsultacyjne w formie debaty publicznej jednak w celu zapewnienia Państwu możliwości zapoznania się z dokumentem PPNP oraz możliwości wyrażenia uwag i uwag, podjęto decyzję o przeprowadzeniu konsultacji w formie konsultacyjnej.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie (PGW WP – RZGW w Szczecinie), Jednostka Realizująca Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły (JRP) udostępniła zainteresowanym osobom i instytucjom **PROJEKT POZYSKANIA NIERUCHOMOŚCI I PRZESIEDLENIA** dla Kontrolowania Zadania IB.5/2 – Przebudowa mostu w celu zapewnienia minimalnego prześwitu – Most drogowy w km 2,45 rzeki Warty w Kostrzynie nad Odrą

(nazywany dalej Projekt PPNP) sporządzonej w ramach Komponentu 1 – Ochrony przed powodzią Środkowej i Dolnej Odry; Podkomponent 1B – Ochrona przed powodzią na Środkowej i Dolnej Odry.

Każdy zainteresowany może:

- Zapoznać się z Projektem PPNP od dnia 22 czerwca 2020 roku do dnia 14 lipca 2020 roku włącznie (21 dni) poprzez strony internetowe:
  - PGW WP RZGW w Szczecinie - <https://szczecin.wody.gov.pl/>
  - PGW WP RZGW w Szczecinie (strona internetowa Projektu) - <https://bs.rzgw.szczecin.pl/>
  - Biura Koordynacji Projektu - <http://odrupcu2019.odrupcu.pl/>
  - Miasta Kostrzyn nad Odrą - <https://www.kostrzyn.pl/>
- Słuchać uwagi i wniosków odnośnie Projektu PPNP:
  - w formie pisemnej na adres Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie, ul. Tama Pomorzanka 11 A, 70-010 Szczecin z dopiskiem „uwagi PPNP Zadanie IB.5/2 POPDOY”,
  - w formie elektronicznej na adres e-mail: [ProjektBS@wody.gov.pl](mailto:ProjektBS@wody.gov.pl),
  - telefonicznie każdego dnia roboczego trwania upublicznienia pod nr telefonu 907 063 923 w godzinach 15.00-18.00

w dniach od dnia 22 czerwca 2020 roku do dnia 14 lipca 2020 roku włącznie (21 dni). Instytucję właściwą do rozpatrzenia uwag i wniosków jest PGW Wody Polskie RZGW w












23.06.2020 Obwieszczenie ws. przebudowy mostu w celu zapewnienia minimalnego prześwitu – Most drogowy w km 2,45 rzeki Warty w Kostrz.

wszystkich zainteresowanych, na którym przedstawiono zostaną informacje o Projekcie PPNP oraz umieszczone zostanie zadawanie pytań i składanie uwag.

Aby móc udział w ww. webinarium, należy wejść na stronę <http://bs.rzgw.szczecin.pl/aktualnosci/>, gdzie we wpisie powiększonym sposobem konsultacyjnym projektu PPNP dla Zadania IB.5/2 zamieszczony będzie bezpośredni link do webinarium. Zostanie ono przeprowadzone w oparciu o program Microsoft Teams. Link oraz instrukcja „Krok po kroku” zostaną umieszczone na ww. stronie co najmniej 10 dni przed planowanym elektronicznym opublikowaniem konsultacyjnym. Nagranie z webinarium zostanie udostępnione na stronie PGW Wody Polskie RZGW w Szczecinie i na stronie Biura Koordynacji Projektu.

Obwieszczenie to zostało podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w lokalnej prasie (Kurier Szczeciński), jak również na stronach internetowych instytucji wskazanych powyżej oraz [www.wszczecinie.pl](http://www.wszczecinie.pl).



# Biznes na trzech kubkach

Dokończenie ze str. 1

Ekspert pojawił się na sali rozpraw i wziął udział w eksperymencie. Oskarżony rozłożył kubki, a biegły dwiósł się i troił, aby udowodnić oszustwo. Nie mógł jednak tego zrobić, bo do niego nie doszło. Pod jednym z kubków mimo kilkukrotnego rozdania zawsze była zwiastująca zwycięstwo kuleczka. Biegły ani razu nie odgadł, pod którym. Oświadczył, że do przestępstwa nie doszło. W tej sytuacji sądowi nie pozostało nic innego, jak tylko uwolnić oskarżonego od prokuratorskich zarzutów.

Organizatorzy gier w trzy kubki są doskonale zorganizowani. Sądzą mają swoich „psychologów”, którzy wcielają się w rolę zwykłych przechodniów, wpływają na decyzje podejmowane przez wytypowane ofiary. Mowa nie tylko o przystąpieniu do gry, ale także o jej kontynuacji. Nie tylko oni oczywiście działają w wyspecjalizowanych grupach. Są też „stopy”, czyli ludzie pozostający gra i zdobywający w niej na oczach potencjalnych ofiar fortunę. Ważną rolę odgrywa również tak zwane „czuki”, czyli ci, którzy czuwają nad niezakończoną przez policję grą. Gdy w pobliżu pojawia się jakiś patrol, sygnał natychmiast wędruje do rozgrywających, którzy w gnieniu oka likwidują swój nielegalny kramik. Przystępy przyjeżdżający nad morze na tak



Chętnych do gry w trzy kubki wciąż nie brakuje.

10. KRY DUKA

zwane gościnnie występy często korzystają z pomocy rozeznanych w terenie miejscowych „rzeźmieszek”. Wystarczy umówiony sygnał rowerowego dzwonka, a po grze w ciągu kilkunastu sekund nie ma śladu.

Grupy przestępcze są wyjątkowo mobilne. Rzadko się zdarza, aby po krótkiej przerwie „zielony stolik” pojawiał się w tym samym miejscu. Policja nie prowadzi prowokacji i nie wchodzi w rolę przypadkowych przechodniów. Jak wskazał przypadek mężczyzny podejrzanego przy grze w trzy kubki o oszustwo, którego w 2017 roku doprowadzono przed sąd,

akcje takie z góry skazane byłyby na niepowodzenie.

Nie pozostaje w tej sytuacji nic innego jak prewencja, którą zachodniopomorska policja wraz z samorządowcami intensyfikuje w przeddzień zbliżającego się sezonu wakacyjnego.

Z drugiej strony nie brakuje głosów sprzeciwu co do takiego wydawania publicznych pieniędzy.

– Jeśli ktoś nie chce zarobić uczciwą pracą, a jedynie przez zwycięstwo w hazardowej grze w trzy kubki, to jego sprawa – mówią ci, którym nie jest żal osób poszkodowanych. @ (pw)

W maseczkach świętowali letnie przesilenie

## Noc kupały w zamku

W wyjątkowych okolicznościach, bo w czasie trwania pandemii, w Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie odbyły się wczoraj obchody nocy kupały. Uczestnicy wydarzenia wzięli udział w „Spacerze po Wzgórzu Zamkowym, dawnym Wzgórzu Trzygłowa”. Czekali na nich m.in. takie atrakcje, jak: walki wojów, obóz Słowian, warsztaty dawnych rzemiosł oraz wiece wianków.

Uczestników obowiązywały maseczki lub przyłbice oraz dezynfekcja rąk. Liczne przybyli na obchody zobowiązani byli zachować dystans. Sama impreza była krótsza niż zazwyczaj i ze względów bezpieczeństwa podzielona na trzy tury. Kapryśna pogoda na szczęście nie pokrzyżowała planów. Uczestnicy przemieśli się w czasie do wczesnego średniowiecza za sprawą dwugodzinnego „Spaceru po Wzgórzu Zamkowym, dawnym Wzgórzu Trzygłowa”. Niedzielne obchody były znakomitą okazją, by zapoznać się z tradycjami świętojańskimi, dawnym rzemiosłem (kowalstwo, utropienie, ceramika). Podczas wydarzenia była możliwość skorzystania podłomkowy, czyli pieczywa w postaci małego placaka przygotowanego z mąki oraz wody bez użycia drożdży i pieczonego nad ogniem. Uczestnicy chętnie spraw-

diali swoje umiejętności w strzelaniu z łuku. Największą atrakcją był pokaz walk wojów. Zgodnie z tradycją świętojańską odbył się też warsztat plecenia wianków.

Nad całością czuwał wojewoda Drużyny Grodu Trzygłowa Igor D. Górewicz wraz z Tomaszem Wieczorkiem z Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie, który opowiadał o gromadnym m.in. o historii zamku.

– Cieszę się, że udało nam się wraz z Zamkiem Książąt Pomorskich zorganizować siedemnastą już edycję nocy kupały w trudnych okolicznościach – nie krył zadowolenia Igor D. Górewicz. – To wielkie wydarzenie, które zawsze przyciągało wielu fanów historii Słowian.

Niestety, w tym roku nie było miejsca na wspólny pochód i spalenie wianków w Odrze przy muzyce zespołów. (KK)



Największą atrakcją był niezwykle widowiskowy pokaz walk wojów.

16. DąBKO

### OBWIESZCZENIE

Zgodnie z wymaganiami Banku Światowego (polityki operacyjnej OP 4.12), instytucji wspólnie finansującej realizację Projektu Ochrony Przepływów Wodnych w Dorzeczu Odry i Włsy

#### podaje się do publicznej wiadomości, co następuje:

Z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego w Polsce i w trosce o Państwa bezpieczeństwo zdrowotne nie odbędzie się spotkanie konsultacyjne w formie debaty publicznej, jednak w celu Zapewnienia Państwu możliwości zapoznania się z dokumentem PPNiP oraz możliwości wnieszenia wniosków i uwag podjęto decyzję o przeprowadzeniu konsultacji w formie korespondencyjnej.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Włsy Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie (PGW WP – RZGW w Szczecinie), Jednostka Realizująca Projekt Ochrony Przepływów Wodnych w Dorzeczu Odry i Włsy (JRP) udostępniła zainteresowanym osobom i instytucjom **PROJEKT POZYSKANIA NIERUCHOMOŚCI I PRZESIEDLENIA** dla Kontraktu Zadania 1B.5/2 – Rozbudowa mostu w celu zapewnienia minimalnego przepływu – Most drogowy w km 2,45 rzeki Włsa w Antonimiu, nad Odrą (nazywany dalej Projekt PPNiP) sporządzony w ramach Komponentu 1 – Ochrona przed powodzią Środkowej i Dolnej Odry, Podkomponent 1B – Ochrona przed powodzią na Środkowej i Dolnej Odrze.

- Każdy zainteresowany może:
1. Zapoznać się z Projektem PPNiP od dnia 22 czerwca 2020 roku do dnia 14 lipca 2020 roku włącznie (22 dni) poprzez strony internetowe:
    - PGW WP RZGW w Szczecinie – <https://szczecin.wody.gov.pl/>
    - PGW WP RZGW w Szczecinie (strona internetowa Projektu) – <http://bs.rzgwszczecin.pl/>
    - Biura Koordynacji Projektu – <http://odrappcu2019.odrappcu.pl/>
    - Miasta Koszyna nad Odrą – <http://www.koszyno.pl/>
  2. Składać uwagi i wnioski odnośnie do Projektu PPNiP:
    - w formie pisemnej na adres Państwowego Gospodarstwa Wodnego Włsy Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie, ul. Tamta Pomorzańska 13 A, 70-030 Szczecin z dopiskiem „uwagi PPNiP Zadanie 1B.5/2 POPDOW”,
    - w formie elektronicznej na adres e-mail: [ProjektBS@wody.gov.pl](mailto:ProjektBS@wody.gov.pl),
    - telefonicznie każdego dnia roboczego trwania upublicznienia pod nr. telefonu 507 083 323 w godzinach 15.00-16.00 od dnia 22 czerwca 2020 roku do dnia 14 lipca 2020 roku włącznie (21 dni). Instytucją właściwą do rozpatrzenia uwag i wniosków jest PGW Włsy Polskie RZGW w Szczecinie.

W 22. dniu udostępnienia dokumentu, tj. dnia 14 lipca 2020 roku w godz. 15.00–16.30 odbędzie się elektroniczne spotkanie konsultacyjne w formie webinarium, otwarte dla wszystkich zainteresowanych, na którym przedstawione zostaną informacje o Projekcie PPNiP oraz umożliwione zostanie zadawanie pytań i składanie wniosków.

Aby wziąć udział w ww. webinarium, należy wejść na stronę <http://bs.rzgwszczecin.pl/aktualnosci/>, gdzie we wpisie poświęconym spotkaniu konsultacyjnemu projektu PPNiP dla Zadania 1B.5/2 zamieszczony będzie bezpośredni link do webinarium. Zostanie ono przeprowadzone w oparciu o program Microsoft Teams. Link oraz instrukcja „Krok po kroku” zostaną umieszczone na ww. stronie co najmniej 10 dni przed planowanym elektronicznym spotkaniem konsultacyjnym. Nagranie z webinarium zostanie udostępnione na stronie PGW Włsy Polskie RZGW w Szczecinie i na stronie Biura Koordynacji Projektu.

Obwieszczenie to zostało podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w lokalnej prasie (Kurier Szczeciński), jak również na stronach internetowych instytucji wskazanych powyżej oraz [www.wlspolskie.pl](http://www.wlspolskie.pl).



183.811

### OBWIESZCZENIE

#### podaje się do publicznej wiadomości, co następuje:

Z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego w Polsce i w trosce o państwa bezpieczeństwo zdrowotne zmianie ulega forma prowadzenia konsultacji publicznych projektu dokumentu PZS. Nie odbędzie się spotkanie otwarte dla wszystkich zainteresowanych, lecz konsultacje przeprowadzone zostaną w formie elektronicznej przy wykorzystaniu dostępnych (bezpiecznych) kanałów komunikacji elektronicznej.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Włsy Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie (PGW Włsy Polskie RZGW w Szczecinie), Jednostka Realizująca Projekt Ochrony Przepływów Wodnych w Dorzeczu Odry i Włsy (JRP) udostępniła zainteresowanym osobom i instytucjom **PROJEKT PLANU ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM** dla Kontraktu 1B.3/2 Etap II – Budowa infrastruktury postępowo-suminicyjnej na Odrze obłej i granicznej oraz nowe oznakowanie szlaku żeglownego (nazywany dalej PROJEKTEM PLANU ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM) sporządzony w ramach Komponentu 1 – Ochrona przed powodzią Środkowej i Dolnej Odry, Podkomponent 1B – Ochrona przed powodzią na Środkowej i Dolnej Odrze.

- Każdy zainteresowany może:
- A) zapoznać się z PROJEKTEM PLANU ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM od dnia 22 czerwca 2020 r. do dnia 13 lipca 2020 r. włącznie (16 dni roboczych) poprzez strony internetowe:
    - Państwowego Gospodarstwa Wodnego Włsy Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie, pod adresem – [www.szczecin.wody.gov.pl/](http://www.szczecin.wody.gov.pl/)
    - Biura Koordynacji Projektu Ochrony Przepływów Wodnych Dorzecza Odry i Włsy, pod adresem – [www.odrappcu2019.odrappcu.pl/](http://www.odrappcu2019.odrappcu.pl/)
    - Urzędu Miasta w Szczecinie – [www.szczecin.pl/](http://www.szczecin.pl/)
    - Urzędu Gminy Chojna, Gminy Cedynia, Gminy Górzycza, Gminy Słubice, Gminy Cybinka i Projektu Ochrony Przepływów Wodnych Dorzecza Odry i Włsy – [www.bs.rzgwszczecin.pl/](http://www.bs.rzgwszczecin.pl/)
  - B) składać uwagi i wnioski odnośnie PROJEKTU PLANU ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM:
    - w formie pisemnej na adres Państwowego Gospodarstwa Wodnego Włsy Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie, ul. Tamta Pomorzańska 13 A, 70-030 Szczecin z dopiskiem „uwagi PZS Zadanie 1B.3/2 POPDOW”,
    - w formie elektronicznej na adres e-mail: [ProjektBS@wody.gov.pl](mailto:ProjektBS@wody.gov.pl),
    - telefonicznie każdego dnia roboczego trwania upublicznienia pod nr. telefonu +48 607 961 281 w godzinach 15.00-16.00, w dniach od dnia 22 czerwca 2020 r. do dnia 13 lipca 2020 r. włącznie. Instytucją właściwą do rozpatrzenia uwag i wniosków jest PGW Włsy Polskie RZGW w Szczecinie (osoba do kontaktu: p. Elwina Witke, adres e-mail: [elwina.witke@wody.gov.pl](mailto:elwina.witke@wody.gov.pl)).

W 16 dniu roboczym udostępnienia dokumentu, tj. w dniu 13 lipca 2020 r., o godz. 17.00-19.00 odbędzie się elektroniczne spotkanie konsultacyjne w formie webinarium, otwarte dla wszystkich zainteresowanych, na którym przedstawione zostaną informacje o PROJEKcie PLANU ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM, umożliwione zostanie również zadawanie pytań i składanie wniosków.

Aby wziąć udział w ww. webinarium, należy wejść na stronę <http://bs.rzgwszczecin.pl/aktualnosci/>, gdzie we wpisie poświęconym spotkaniu konsultacyjnemu projektu Planu Zarządzania Środowiskiem dla Zadania 1B.3/2 zamieszczony będzie bezpośredni link do webinarium. Zostanie ono przeprowadzone w oparciu o program Microsoft Teams. Link oraz instrukcja „Krok po kroku” zostaną umieszczone na ww. stronie co najmniej 10 dni przed planowanym elektronicznym spotkaniem konsultacyjnym. Obwieszczenie to zostało podane do wiadomości poprzez ogłoszenie w lokalnej prasie (Kurier Szczeciński, Gazeta Lubuska), wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Szczecinie, tablicach urzędów Gminy Chojna, Gminy Cedynia, Gminy Górzycza, Gminy Słubice, Gminy Cybinka, a także na stronach internetowych instytucji wskazanych powyżej oraz portalu [www.wlspolskie.pl](http://www.wlspolskie.pl).



188.811

## Portal internetowy: wszczecinie.pl

22.06.2020  
(<https://wszczecinie.pl>)

OBWIESZCZENIE - Szczecin

AKTUALNOŚCI

### OBWIESZCZENIE

22.06.2020 10:19 / ostatnia modyfikacja: 22.06.2020 13:54



Zgodnie z wymaganiami Banku Światowego (polityki operacyjnej OP 4.12), instytucji współfinansującej realizację Projektu Ochrony Przeciepowszowskiej w Dorzeczu Odry i Wisły

podaje się do publicznej wiadomości, co następuje:

Z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego w Polsce i w trosce o państwa bezpieczeństwo zdrowotne nie odbędzie się spotkanie konsultacyjne w formie debaty publicznej jednak w celu zapewnienia Państwu możliwości zapoznania się z dokumentem PPNiP oraz możliwość

22.06.2020

OBWIESZCZENIE - Szczecin

**Dotyczy ogłoszenia (a!)** uwagi, podjęto decyzję o przeprowadzeniu konsultacji w formie korespondencyjnej.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie (PGW WP – RZGW w Szczecinie), Jednostka Realizująca Projekt Ochrony Przeciepowszowskiej w Dorzeczu Odry i Wisły (OP) informuje o możliwości złożenia uwag i wniosków w instytucyjnym **PROJEKT POZYSKANIA NIERUCHOMOŚCI I PRZESIEDLEN** dla Kontraktu Zadanie 1B.5/2 – Przetworowa mostu w celu zapewnienia minimalnego przepływu – Most drogowy w km 2.45-rzaki Wały w Kostrzynie nad Odrą (nazywany dalej Projekt PPNiP) sfinansowany w ramach Komponentu 1 – Ochrona przed powodzią Środkowej i Dolnej Odry, Podkomponent 1B – Ochrona przed powodzią na Środkowej i Dolnej Odry.

Każdy zainteresowany może:

1. Zapoznać się z Projektem PPNiP od dnia 22 czerwca 2020 roku do dnia 14 lipca 2020 roku włącznie (22 dni) poprzez strony internetowe:

- PGW WP RZGW w Szczecinie - <https://wszczecin.wody.gov.pl> (<https://wszczecin.wody.gov.pl>)

- PGW WP RZGW w Szczecinie (strona internetowa Projektu) - <http://bs.rzgw.szczecin.pl> (<http://bs.rzgw.szczecin.pl>)

- Biuro Koordynacji Projektu - <http://rodapou2019.odriappoz.pl>

- Miasta Kostrzyn nad Odrą - <http://www.kostrzyn.pl/> (<http://www.kostrzyn.pl/>)

2. Składać uwagi i wnioski odnośnie Projektu PPNiP:

- w formie pisemnej na adres Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie, ul. Tama Pomorzańska 13 A, 70-030 Szczecin z dopiskiem „uwagi PPNiP Zadanie 1B.5/2 POPDOW”,

- w formie elektronicznej na adres e-mail: [ProjektBS@wody.gov.pl](mailto:ProjektBS@wody.gov.pl) (<mailto:ProjektBS@wody.gov.pl>),

- telefonicznie każdego dnia roboczego trwania upublicznienia pod nr telefonu 507 083 323 w godzinach 15.00-16.00

w dniach od dnia 22 czerwca 2020 roku do dnia 14 lipca 2020 roku włącznie (21 dni). Instytucją właściwą do rozpatrzenia uwag i wniosków jest PGW Wody Polskie RZGW w Szczecinie.

W 22 dniu udostępnienia dokumentu, tj. dnia 14 lipca 2020 roku o godz. 15:00 – 16:30 odbędzie się elektroniczne spotkanie konsultacyjne w formie webinarium, otwarte dla wszystkich zainteresowanych, na którym przedstawione zostaną informacje o Projekcie

22.06.2020

OBWIESZCZENIE - Szczecin

**Dotyczy ogłoszenia (a!)** zostanie zadawanie pytań i składanie wniosków.

Aby wziąć udział w ww. webinarium, należy wejść na stronę <http://bs.rzgw.szczecin.pl/aktualnosci/> (<http://bs.rzgw.szczecin.pl/aktualnosci/>), gdzie we wpisie poświęconym spotkaniu konsultacyjnemu projektu PPNiP dla Zadania 1B.5/2 zamieszczonym będzie bezpośredni link do webinarium. Zestawienie tego webinarium zostanie oparte o program Microsoft Teams. Link oraz instrukcja „krok po kroku” zostaną umieszczone na ww. stronie co najmniej 10 dni przed planowanym elektronicznym spotkaniem konsultacyjnym. Nagranie z webinarium zostanie udostępnione na stronie PGW Wody Polskie RZGW w Szczecinie i na stronie Biura Koordynacji Projektu.

Obwieszczenie to zostało podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w lokalnej prasie (Kurier Szczeciński), jak również na stronach internetowych instytucji wskazanych powyżej oraz [www.wszczecinie.pl](http://www.wszczecinie.pl).



AUTOR TEKSTU: **ARTYKUŁ SPONSOROWANY** reklama@wszczecinie.pl

## Spotkanie konsultacyjne - PPNiP dla Zadania 1B.5/2 - webinarium

08.07.2020



Zgodnie z obwieszczeniem w sprawie upublicznienia projektu Planu Pozyskania Nieruchomości i Przesiedlenia dla Zadania 1B.5/2 Przebudowa mostu w celu zapewnienia minimalnego prześwitu – Most drogowy w km 2,45 rzeki Warty w Kostrzynie nad Odrą w dniu 14 lipca 2020r. w godz. 13.00-16.30 odbędzie się spotkanie konsultacyjne ww. projektu Planu Zarządzania Środowiskiem w formie webinarium.

## Announcement about the publication of the Land Acquisition And Resettlement Action Plan for the Contract 1B.5 /2

22.06.2020



ZAPOWIĘDZ



2020-06-20

#### OBWIESZCZENIE

Zgodnie z wymaganiami Banku Światowego (polityki operacyjnej OP 4.12), instytucji współfinansującej realizację Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły **podaje się do publicznej wiadomości, co następuje:**

z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego w Polsce i w trosce o państwa bezpieczeństwo zdrowotne nie odbędzie się spotkanie konsultacyjne w formie debaty publicznej jednak w celu zapewnieniu Państwu możliwości zapoznania się z dokumentem PPNiP oraz możliwości wnoszenia wniosków i uwag, podjęto decyzję o przeprowadzeniu konsultacji w formie korespondencyjnej.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie (PGW WP – RZGW w Szczecinie), Jednostka Realizująca Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły (JRP) udostępniła zainteresowanym osobom i instytucjom **PROJEKT PLANU**

**POZYSKANIA NIERUCHOMOŚCI I PRZESIEDLEŃ** dla Kontraktu 1B.5/2 – *Przebudowa mostu w celu zapewnienia minimalnego prześwitu – Most drogowy w km 2,45 rzeki Warty w Kostrzynie nad Odrą* (nazywany dalej Projekt PPNiP) sporządzony w ramach Komponentu 1 – *Ochrona przed powodzią Środkowej i Dolnej Odry, Podkomponent 1B – Ochrona przed powodzią na Środkowej i Dolnej Odrze.*

Każdy zainteresowany może:

1. Zapoznać się z Projektem PPNiP od dnia 22 czerwca 2020 roku do dnia 14 lipca 2020 roku włącznie (22 dni) poprzez strony internetowe:

- Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie,
- Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie (strona Projektu),
- Biura Koordynacji Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły.

2. Składać uwagi i wnioski odnośnie Projektu PPNiP:

- w formie pisemnej na adres Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie, ul. Tama Pomorzńska 13 A, 70-030 Szczecin z dopiskiem „uwagi PPNiP Zadanie 1B.5/2 POPDOW”,
- w formie elektronicznej na adres e-mail: [ProjektBS@wody.gov.pl](mailto:ProjektBS@wody.gov.pl),
- telefonicznie każdego dnia roboczego trwania upublicznienia pod nr telefonu 507 083 323 w godzinach 15.00-16.00,

w dniach od dnia 22 czerwca 2020 roku do dnia 14 lipca 2020 roku włącznie (21 dni). Instytucją właściwą do rozpatrzenia uwag i wniosków jest PGW Wody Polskie RZGW w Szczecinie.

W 22 dniu udostępnienia dokumentu, tj. dnia 14 lipca 2020 roku o godz. 15:00 – 16:30 odbędzie się elektroniczne spotkanie konsultacyjne w formie webinarium, otwarte dla wszystkich zainteresowanych, na którym przedstawione zostaną informacje o Projekcie PPNiP oraz umożliwione zostanie zadawanie pytań i składanie wniosków.

Aby wziąć udział w ww. webinarium, należy wejść na stronę <http://ba.rzgw.szczecin.pl/aktualnosci/>, gdzie we wpisie poświęconym spotkaniu konsultacyjnemu

projektu PPNiP dla Zadania 1B.5/2 zamieszczony będzie bezpośredni link do webinarium. Zostanie ono przeprowadzone w oparciu o program Microsoft Teams. Link oraz instrukcja „Krok po kroku” zostaną umieszczone na ww. stronie co najmniej 10 dni przed planowanym elektronicznym spotkaniem konsultacyjnym. Nagranie z webinarium zostanie udostępnione na stronie PGW Wody Polskie RZGW w Szczecinie i na stronie Biura Koordynacji Projektu.

Obwieszczenie to zostało podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w lokalnej prasie (Kurier Szczeciński), jak również na stronach internetowych instytucji wskazanych powyżej oraz [www.wszczecin.pl](http://www.wszczecin.pl).

[Dokumenty do pobrania](#)

2020-06-18

#### OFERTA PRACY

Z uwagi na obostrzenia wprowadzone na terenie Polski z uwagi na pojawienie się wirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19 i tym samym brak możliwości dostępu do urzędów dla interesariuszy, PAP został przekazany za pośrednictwem Poczty Polskiej wyciąg PPNiP wraz z pismem przewodnim z informacją o możliwości składania uwag i wniosków, wskazaniem stron internetowych za pośrednictwem których można zapoznać się z całością PPNiP, a także informacją o webinarium, tj. na stronach:

- PGW WP RZGW w Szczecinie – <https://szczecin.wody.gov.pl/>,
- PGW WP RZGW w Szczecinie (strona internetowa Projektu) – <http://bs.rzgw.szczecin.pl/>,
- Biura Koordynacji Projektu – <http://odrapcu2019.odrapcu.pl/>.

Ponadto wskazano, że w przypadku chęci zapoznania się z całością dokumentu i pojawienia się jakichkolwiek problemów technicznych skutkujących niemożnością zapoznania się z elektroniczną wersją Projektu PPNiP istnieje możliwość przekazania całości dokumentu na wskazany adres.

Po siedmiu dniach od dnia przekazania dokumentów, rozpoczęto proces bezpośrednich rozmów telefonicznych z PAP, których celem było przedstawienie wpływu inwestycji na ich sytuację oraz przekazanie informacji dotyczących nieruchomości zajmowanych na potrzeby realizacji Zadania, a także wyjaśnienie ewentualnych wątpliwości w zakresie treści PPNiP.

W trakcie opracowywania projektu PPNiP dla Zadania zidentyfikowano 7 PAP – pięć osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości, spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością będącą właścicielem nieruchomości oraz Miasto i Gminę Kostrzyn nad Odrą.

Poniżej przedstawiono przebieg rozmów ze zidentyfikowanymi w trakcie opracowywania dokumentu PAP oraz pozyskane w ich trakcie informacje.

### **1. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – właściciel nieruchomości**

Osoba, z którą prowadzono rozmowę, tj. Prezes Zarządu, wskazał, iż wstępnie zapoznał się z przekazanym dokumentem. Po jego przeczytaniu pojawiły się pytania w przedmiocie możliwości nabycia przez Inwestora całości nieruchomości bądź rekompensaty w formie „ziemia za ziemię”. Wskazano, że każdy wniosek analizowany jest indywidualnie, przy czym zajmowana część nieruchomości stanowi niewielki, w porównaniu do całości działki, obszar, co skutkować może trudnościami przy wykupie nieruchomości.

Prezes Zarządu Spółki wskazał, że na terenie działki inwestycyjnej planował prowadzenie działalności hotelarskiej, a przejmowany fragment nieruchomości uniemożliwia mu to, a tym samym nieruchomość traci dla niego na wartości.

PAP wskazał ponadto, że istnieje duże prawdopodobieństwo, że nie będzie mógł uczestniczyć w organizowanym webinarium i wyraził prośbę o spotkanie osobiste z osobą opracowującą PPNiP. Konsultant wskazał, że spotkanie takie może zostać zorganizowane oraz że uczestniczyć w nim będą także członkowie zespołu projektowego celem wskazania w sposób szczegółowy planowanego rodzaju i zakresu prac. Następnie uzgodniono, że na spotkaniu przekazane zostaną także wszystkie informacje dotyczące pozyskiwania nieruchomości i form odszkodowań.

## **2. Osoba fizyczna – właściciel nieruchomości**

Konsultant skontaktował się z PAP, który w trakcie opracowywania złożył wnioski o wykup całości nieruchomości. W trakcie rozmowy PAP wskazał, że z uwagi na pozostawanie w stałym kontakcie z przedstawicielem Konsultanta brak jest ewentualnych wątpliwości, co do treści PPNiP. Poproszono także, aby potwierdzić, że dotychczasowe ustalenia w przedmiocie złożonego wniosku pozostają aktualne. Konsultant potwierdził powyższe.

## **3. Osoba fizyczna – właściciel nieruchomości**

Konsultant skontaktował się z PAP. W trakcie rozmowy wskazano, że w niniejszej sprawie upoważniona do reprezentowania PAP jest córka właściciela (stosowne pełnomocnictwo zostało przekazane Konsultantowi).

Przedstawiciel Konsultanta poinformował, w związku z pytaniem, o możliwych formach odszkodowania, podkreślając jednocześnie, że zajmowany w ramach realizacji inwestycji teren stanowi niewielki procentowo zakres całości nieruchomości. Następnie wskazano, że każda ze spraw analizowana jest indywidualnie, w zależności od wpływu inwestycji na konkretną nieruchomość i sytuację właściciela działki. Pełnomocnik PAP zwrócił się z wnioskiem o przesłanie całości projektu PPNiP oraz mappek wskazujących na zagospodarowanie terenu obejmującego nieruchomość stanowiącą własność PAP. Konsultant za pośrednictwem wiadomości mailowych przekazał mapki oraz dokument.

Pełnomocnik skierowała, po zapoznaniu się z dokumentem, drogą mailową pismo, w którym wskazano, jaki wpływ zdaniem PAP będzie miała inwestycja na nieruchomość. Zwrócono się także z prośbą o kontakt celem ustalenia warunków rekompensaty, wyjaśnienia procedur związanych z pozyskiwaniem nieruchomości oraz ograniczaniem. Konsultant skontaktował się ponownie z pełnomocnikiem PAP i ustalono, że wszelkie informacje zostaną przekazane na webinarium oraz organizowanej telekonferencji, a w przypadku pojawienia się takiej potrzeby – zorganizowane zostanie spotkanie indywidualne.

## **4. Osoba fizyczna – właściciel nieruchomości**

Konsultant skontaktował się z PAP i uzyskał informację, że właściciel nieruchomości zapoznał się wstępnie z projektem PPNiP. Zaproponowano wobec tego przedstawienie najważniejszych informacji, w szczególności dotyczących wpływu realizowanej inwestycji na pozyskiwane bądź ograniczane nieruchomości.

PAP wskazał, że istotną dla niego kwestią jest, aby w trakcie i po zrealizowaniu przedsięwzięcia był zapewniony dojazd do jego nieruchomości z drogi publicznej, ponieważ z treści dokumentu wynika, że może być utrudniony bądź niemożliwy. Konsultant poinformował, że dojazd do nieruchomości na pewno zostanie zapewniony, zarówno na czas prowadzonych prac, jak i po ich wykonaniu. Wskazano jednocześnie, jakie, zgodnie ze specustawą drogową oraz polityką operacyjną Banku Światowego, istnieją możliwości rekompensaty w przypadku oddziaływania Zadania na nieruchomości. Zachęcono również do udziału w webinarium z uwagi na zapewnienie uczestniczenia w nim członków zespołu projektowego, którzy w sposób szczegółowy wyjaśnią wszelkie wątpliwości związane z planowanymi w ramach Zadania pracami.



## **5. Osoba fizyczna – właściciel nieruchomości**

Konsultant skontaktował się z PAP i uzyskał informację, że właściciel nieruchomości zapoznał się wstępnie z projektem PPNiP. Zaproponowano wobec tego przedstawienie najważniejszych informacji, w szczególności dotyczących wpływu realizowanej inwestycji na pozyskiwane bądź ograniczane nieruchomości.

PAP zwrócił się z prośbą o informacje dotyczące ograniczenia w sposobie korzystania z nieruchomości i możliwości nabycia przez Inwestora całości nieruchomości. Konsultant wskazał, że zgodnie z obowiązującymi przepisami faktycznie istnieje możliwość złożenia takiego wniosku, jednakże wyłącznie w przypadku gdy wykonane prace uniemożliwiają właścicielowi dalsze prawidłowe korzystanie z nieruchomości w sposób dotychczasowy albo zgodny z jej dotychczasowym przeznaczeniem. Tym samym konieczne byłoby przeanalizowanie indywidualnie sytuacji PAP celem oceny, czy faktycznie doszło do opisanej sytuacji.

Następnie PAP zwrócił się z zapytaniem o planowane remonty, budowy i przebudowy sieci, w tym kanalizacyjnej i sanitarnej. Konsultant zachęcił do uczestnictwa w webinarium, w którym brać udział będą także członkowie zespołu projektowego, celem wyjaśnienia przez nich wszelkich wątpliwości dotyczących planowanych prac.

Konsultantowi nie udało się skontaktować telefonicznie z pozostałymi PAP.

---

Upublicznienie dokumentu zakończyło się po 22 dniach, tj. dnia 14 lipca 2020 roku.

Dnia 14 lipca 2020 roku w godzinach od 15:00 do 16:30 odbyło się internetowe spotkanie konsultacyjne w formie webinarium. Następnie o godzinie 16:30, z uwagi na chęć rozmów bezpośrednich z PAP, zorganizowano telekonferencję, w trakcie której każdy z zaproszonych uczestników miał możliwość swobodnej wypowiedzi, zadawania pytań oraz składania ewentualnych wniosków i uwag.

---

### **Raport z webinarium i telekonferencji zorganizowanych dnia 14 lipca 2020 roku**

Webinarium odbyło się dnia 14 lipca 2020 roku w godzinach od 15:00 do 16:30. Na stronie Projektu udostępniono link do webinarium, a także instrukcje „krok po kroku” pokazującą jakie czynności należy podjąć, aby wziąć udział w spotkaniu online.

W zorganizowanym spotkaniu wzięło udział 7 osób, w tym dwie osoby z Zespołu Konsultanta, przedstawiciel JRP – PGW WP – RZGW w Szczecinie oraz dwie osoby z Biura Koordynacji Projektu. Ponadto uczestniczyło trzech PAP – pełnomocnik właściciela nieruchomości i dwóch właścicieli. Po zakończeniu webinarium zwrócono uwagę na brak

jednego wpisu na listę obecności, jednakże fakt uczestnictwa PAP wynika także z przekazanego po webinarium pisma, w którym wskazane jest, że odsłuchano przekazywane treści.

Spotkanie otworzył i prowadził Ekspert ds. nieruchomości. Na wstępie wskazano cel spotkania oraz wyjaśniono jego formułę, w szczególności w zakresie zadawania pytań. Następnie poinformowano o procesie tworzenia PPNiP ze wskazaniem podmiotu opracowującego dokument z zespołu Konsultanta oraz podmioty sprawdzające i akceptujące jego ostateczną wersję przekazywaną do Banku Światowego.

Prowadzący przedstawił przedmiot planowanej inwestycji, wskazując na konieczność przebudowy mostu drogowego w km 2,45 rzeki Warty w Kostrzynie nad Odrą w celu zapewnienia minimalnego prześwitu. Następnie poinformowano o Polityce Banku Światowego, jej zastosowaniu, a także wynikających z niej zasad i wytycznych.

Poruszono ponadto kwestie wywłaszczenia nieruchomości lub ich części, jak też ograniczeń sposobu korzystania z nieruchomości lub jej części na podstawie specustawy drogowej, w tym także procedurę ustalania prawa do odszkodowania, a także jego wysokości. Wskazano także, od czego uzależniony jest możliwy wykup całości nieruchomości przy przejmowaniu bądź ograniczaniu nieruchomości. Przedstawiono na koniec aktualny harmonogram dla Projektu, przedstawiając najistotniejsze z punktu widzenia PAP daty, tj. data wydania decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej (ZRID) uzyskanie klauzuli „no objection” BŚ dla dokumentu końcowego RAP, pozyskania nieruchomości i wypłaty odszkodowań.

Po zakończeniu webinarium rozpoczęła się telekonferencja, w której uczestniczyli zainteresowani PAP. Członek zespołu projektowego Konsultanta przekazał szczegółowe informacje dotyczące zakresu i rodzaju prac planowanych na poszczególnych nieruchomościach. Członek zespołu ds. nieruchomości poinformował każdego z uczestników o ewentualnych formach odszkodowania i wpływie zajmowanego obszaru na możliwość wykupu całości nieruchomości. Poruszano także kwestie związane z wpływem prowadzenia działalności na zajmowanym obszarze na przysługiwanie i wysokość rekompensaty.

PAP zostały także zaproponowane możliwe rozwiązania i zwrócono się z prośbą, aby w przypadku ewentualnych wątpliwości bądź wniosków złożono je na piśmie.

Informacje o organizowanym webinarium umieszczone zostały na podanych stronach internetowych:

- PGW WP RZGW w Szczecinie – <https://szczecin.wody.gov.pl/>,
- PGW WP RZGW w Szczecinie (strona internetowa Projektu) – <http://bs.rzgw.szczecin.pl/>,
- Biura Koordynacji Projektu – <http://odrapcu2019.odrapcu.pl/>,

a także na portalu [www.facebook.pl](http://www.facebook.pl) na profilu wszczecinie.pl.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie (PGW WP – RZGW w Szczecinie), Jednostka Realizująca Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły (JRP) udostępniła zainteresowanym osobom i instytucjom **PROJEKT POZYSKANIA NIERUCHOMOŚCI I PRZESIEDLEŃ** dla Kontraktu Zadanie 1B.5/2 – Przebudowa mostu w celu zapewnienia minimalnego prześwitu – Most drogowy w km 2,45 rzeki Warty w Kostrzynie nad Odrą (nazywany dalej Projekt PPNIP) sporządzony w ramach Komponentu 1 – Ochrona przed powodzią Środkowej i Dolnej Odry, Podkomponent 1B – Ochrona przed powodzią na Środkowej i Dolnej Odrze.



WSZCZECINIE.PL

### OBWIESZCZENIE

Zgodnie z wymaganiami Banku Światowego (polityki operacyjnej OP 4.12...

Po zorganizowanym webinarium jeden z PAP przedłożył pismo, w którym wskazał, że po odsłuchaniu webinarium i przeanalizowaniu przedstawionych materiałów ocenia, że zaproponowane rozwiązania będą negatywnie oddziaływać na nieruchomość stanowiącą jego własność, a realizowana inwestycja obniży standard życia i złożył propozycje wykupu przez Inwestora całości nieruchomości bądź zrealizowanie dojazdu na teren działki z drogi gminnej. Wskazano, że w ramach rekompensaty proponuje wykupienie wywłaszczonej działki, z którą nieruchomość stanowiąca własność PAP graniczy.

Z uwagi na zawarte w piśmie szczegółowe kwestie związane z dokumentacją projektową, odpowiedź na powyższe pismo została skonsultowana przez członków zespołu ds. nieruchomości z członkami zespołu projektowego. Poinformowano PAP, że mając na względzie przede wszystkim chęć wyeliminowania jego obaw do dokumentacji projektowej wprowadzono zmiany polegające na skorygowaniu profilu podłużnego zjazdu, tym samym zapewniając bezpieczny sposób na włączenie się pojazdu do ruchu na drodze krajowej. Poinformowano także o wprowadzonych rozwiązaniach, które wyeliminować powinny obawy dotyczące zalewania nieruchomości. Wskazano, że w celu przyjęcia wód

opadowych z ciągu pieszo-rowerowego oraz części zjazdu, zaprojektowano odwodnienie liniowe, które przejmie te wody. Natomiast wody opadowe z drogi krajowej przejmowane będą poprzez korytko ściekowe do wpustów ulicznych, a następnie do projektowanej kanalizacji deszczowej. Zwrócono także uwagę na niewielkie procentowo, w stosunku do całości działki, ograniczenie na nieruchomości (2,18%). PAP został również pisemnie poinformowany o procedurze związanej z wnioskiem o wykup całości nieruchomości, w tym o trybie odwoławczym w sytuacji odmowy Inwestora na zawarcie umowy nabycia.

W załączeniu:

- lista obecności (zanonimizowana).